MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
DIREÇÃO DO CAMPUS DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

PORTARIA Nº 7091 / 2025 - DIRCCG (12.28.01.08)

Nº do Protocolo: 23083.058239/2025-68
Campos Dos Goytacazes-RJ, 06 de outubro de 2025.

O DIRETOR DO CÂMPUS CAMPOS DOS GOYTACAZES DA UNIVERSIDADE FEDEREAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a portaria Nº 6144/2025, de 01 de Setembro de 2025,

R E S O L V E:

Designar os servidores como membros da Comissão de Comunicação do Câmpus Campos dos Goytacazes:

Coordenadora:
Isabela Cristina Teles Terra, Técnica de Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE N°1114792.

Secretária:
Maria Cláudia Costa Martins, Auxiliar em Administração, Matrícula SIAPE 1831835.

Assessores:
Andrezza da Silva Machado Neto, Técnica em Agropecuária, Matrícula SIAPE 1140862.
Josimar Nogueira Batista, Engenheiro Agrônomo, Matrícula SIAPE 1337586.
Patricia Alvarez Cabanez, Engenheira Agrônoma, Matrícula SIAPE 1867050.
Rebeca Lourenço de Oliveira, Engenheira Agrônoma, Matrícula SIAPE 3349956.

(Assinado digitalmente em 06/10/2025 16:42 )
PAULO HENRIQUE BORGATI CHRISOSTOMO

DIRETOR - TITULAR
DIRCCG (12.28.01.08)

Matrícula: 2382796

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7091, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/10/2025 e o

código de verificação: 885f7e439e

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf